
SMLO,UVA 0 USKUTEČNĚNÍ
DIVADELNÍHOPŘEDSTAVENÍ

i. Smluvnt strany

mithea, .s.r.Ó.

zašto.upená panem Mi[anem ršl{olníkem, jednatelem
`se.sídle`m u`lč Jana želivskéhq 1846/33, 130 00 Praha 3,

lčo; 27881784
D[č`: CLZ 27.881784

.KoresD.ondgnčníadresa`:Ft

\Divadl-o pď|ace             s[_----,`

` \`t"

Václdvské náměsií 43
il0 00^Praha 1

/dá[ején„P`rov-ozovatel."/

a`}r.

*t

Městslté:divadlo Mladá Boleslw
\J,~

zastoupeno: Mgr. Jabeťa B.enešóvá, ředitelká MDMB

se sídlém: P.alackého[2P6`3, 293 80 Mlad`á Bo|esíav

J,č:          48683035

Dlčí  .
±      /'dá``lejen`,,P.ořádatel"/

11.` Pře`d`thě`t. sml'Qwy

Předmětem této smlč}uvy'je iiskutečnění divadelníh.o pře`dstaverií Rěného Heinersdorffa

P 1 n o u.   p a r o u  v režii Petra Suojtky 2a podmínek v této smlouvě uvedenÝch.

11'1. `Dq±um a terTrLÍHy

óatum,h`odinaamístokonánízkoušek:vpřípadě'potřebybudedomluve,npteLefoni,cky

Dátum, hodina á. místó kónáni' pře.dstaven`Í: 26.Š.2020,19:00  had„ Městské d+ivadlo Mladá 'Boles.[a`v,,

Pala`cl(ého ,26~3t, Mlad.á  Bo[eslav



IV. Práva a povinnosti smluvních strdn

1.     Pořadatel se zavazuje:

1.a)           poskytnout bezplatné užívání prostor nutných k provedení zkoušek, stavby dekorací a

představení
1.b)          nést náklady spojené s dodávkou tepla, elektřiny, vodného, stočného, úklidem

1.c)          dát k dispozici zvukovou /2x mini disk/ a osvětlovací /osvětlovací pult/ kabinu s
technickým personálem a dále zajistíjednoho jevjštního i:echnika dvě a půl hodiny před

začátkem představení, kdy je naplánován příjezd technického personálu s dekorací a po

představení
1.d)          dát k dispozici samostatnou dámskou a pánskou šatnu, včetně sociálního zázemí s teplou

a studenou vodou/čistý ručník, mýdlo atoaletnípapír každé šatně/       .
•1.e)   .      distribuovat vstupenkyvčetně předprodeje a určitjejich cenu, poskytnout provozovateli

v případě vyžádání

že bez pře9:.chozího písemného svolení provozovatele nebudou pořizovány obrazové,

zvukové..či zvukově-obrazové záznamy z představení, vyjma zpravodajství

zajistit na svůj nák]ad 2 techniky na vykládání a .pakládání dekorace, uvaděčky, prodej

prograhů, požární dozor a běžný úklid
•      1,h)          zabezpečjt prov`ozdivadelníkavámyvobvyíklédobě

1.i)           zajistit řádnou propagaci představení včetně vylepení plakátů

1.j)          odvést l4,8% z hrubé tržby za představeníjako autorsl{Óu odměnu,   za užití díla na
.... adresú a8entury.Aura-Pont, s.r.o., Veslařský ostrov 62,147 00 Praha 4 -Podolí, na

`{

základě faktur vystavených agenturou Aura-Pont, s.r.o., dle „Hlášení o konání

představení'`,. keré zašle pořadatel \/yplněné agentuře AL]raipont, s.r.o. Je-li nositel

práv plátc:em DPH v tuzemsku nebo v zemích EU, nebo stane-li se jím, budou všechny
odměny dle této sm[ouvy navýšeny o DPH v příslušné zál{onné sazbě. Odměny budau
navýšeny o DPH v příslušné zál(onné sazbě i u nasite[ů práv z třetích zemí (mimo EU).

2.    Provózovatel se zavazuje:

2.a)          dod.át pořadateli dle objednávky plakáty představenív počtu: o ks.

2.b)          zajistit včasnou účast všech účinkujících

V. Cena za pŤedstaven{

Pořadatel uhradí po uskutečnění sjednaného představení na základě faktury, vystavené

provozovatelem a ve lhůtě uvedené na faktuře částku:
82 000 l(č + 17 220 Kč 21% DPH, celkem: 99 220 Kč (slovy: devadesát devět tisíc dvě stě dvacet
korun českých)

Pořadatel uhradí objednané plakáty v počtu 0 ks. Cena 20Kč/ks + 21% DPH,

V případě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí pořadatel 0,5 % z fakturované částky za každý

den prodlení platby.



VI`;Wýpověď a odstoupení od smlouvy

1.    VypovíLli pořadatel tuto smlowu `v době Ó'd data jejího Pcidpisu do 7 dnů' p.řéd, Č!áfem koůání

představení;jepovinenz/aplatitprovozovateli50%zčás.ťkyuvede`névčl,V{této.smlo".y,
2`.    Vypov!'-`li` pořadatel tuto sm]ouvu ve lhůtě k.ratš{ n.ež 7 d.nů před datem konání p'ředstavení,je

povi.ne.n zaplatit provozovate[i celou ě.á.stku- uvedeíiou v č`l. V., té.to sml`ouvy`
3.    .výp.ověďdleči. Vi. oclst..i„ 2` musí být učiněn,a v píse`Íméformě dóporučeným d'opi`sem,

4.     Neuskuteč`ni'-li se představení,z důvodu vyšší moci nebo némoci n.ěkterého z účihkujících,

popři'pa`dé,zdůvoduzměnyhrac.Íhoplánumateřskéscéhyněkteréhozučinkuj,ících,mají.obě
smlwní sťrany nárok na odstoupen'í Ód této smíLo-uvy. bez nároku na náhradu šltody. obě
smluvní strany si. mohou v tomto případě dohodnQut náhradní teriiiín,

5.    VzhTedem k Práúní povaze Póřadatele pod1`éhá tai:p sm|o,wa uveřejnění v r.egis.tru smluv dle

zák. č,; 340/2015 Sb., o .zvláštních podmín[{ách účinnost'i některých smlw,. uveřejňování
těchto smlw a a registru smluv (záfton o registru smltiv). PÍovozovatel. a Pqřa_ďa`tel
sjednávají,.žes#p!louvuvreg,istru.smluvweřejnípořadatel..

Á<t.

.                  `            `                                       ]'.
~

rt

vii.zďvěrečnáF#stanovení

1.,Tatosm'louva.jevyhótove-havedvoustejnopisech;`znichžkaždástranaobdtžípojedn`om.
2.     Provozoúate`l prohlaůšuje, že'je` oprávn.ěn uzavřít a` pode-`psat .tuto smlouvu a že,je nositelem

3._žáš::yriachd:dria:ksy::JieéTácshás,::;eějnmý:h::o:ůz:#nn:,Tyt:oh:zt3::eí:::a::::rmě,podepsané
o'b`ěmas.tT`l.uv`p.í.m.I€tranamii

4.    TethTiic'l(é podmí.nkyjsou nedilnou' sÓučá'stít.éťo. smlb`uW.

V Praze dne: 10.`1.2020t

''..`t`, ' í ` 1 ` t i`.! .,.. I , ,. ` ' i , ` ` . ` . , ` . . , '`` , I . ` `

'    Provozwatěí

U  til,  Bc>(@itiu,.   ďlí4.  ŽOZo



Technické požadavlqr Plnou parou

Ieuiště!.

a      šířka7*7m

.      výšl(a4m

®      podlaha ul{lízená

•      možnostvrtánído podlahy

?      1x,tah

Zvuk..

•      kabin`á zvukaře.s výhledem 'n`a jeviště

•      přímý poslech ze sálu, případně regul,pvari`ý odposlech sálu

•].|x,m`inidiscs`fqnkcíA-paúse

•   .,  regulované ožvučenísá!u (mixpu.It)
b.,

sůětli:..,             "         ~
•      kabina ošvě{1ova`če š výhlédem mje\/iště žěpředu (néz p'ortálui

•     Světía z.e sálu -min ±Óks reflektór EHR ió00W {ne pAR) -`každýsamostatně ovládaný

•     L portál'min.2x refleŇorfHR iooow
•     bi]oítál mlh. 2x ré.flerior FHR iooow
•      bfiDoiení'DMX5fi2

•      4x regulovahá,Íášuvka

•     3x,zás,wŇ23`obv
®      jevištní.most

o     mjri 5x reflel(torFm lď00W+ červený a modrý fiftr NÉBQ 4X vana lóóow -módrý a
w       čewenýfiftr

Ó    2xvmá iooow-modťýfiftr
•      Osvětlovacípuft

o     možnost naprogramování min.12 SUBMÁSTER

o     osoba, která pukovládá a umí naprogramovat potřebpý počet suBMASTERu a bude

k dispózi.Či Po celou d,obu nasvěcování a představení

Ostatní-.,

•      Drošíitte. abJbvlo všatnách a §ále opravdu teůlď-herci hraiíDr`/rií t]ůlku.Ódha[erií

•     2 pomocníti při vykládánía nakládánídekórace

Kon-ta ktn í osoba-Je'viště, 2vuk

Kontaktníosoba-světla

Prosím 'volat. po 11:00, děkuj.eme'


